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CAKKUPOJAT

GARDEN-KAYNNISTYSAKUT

Kéaynnistysakut

NMU1300
Garden-kaynnistysakku 12V 23Ah

o Pitka kayttoika
o Kestaa syvapurkua
e Puutarhakone- ja ruohonleikkuriakut

TUOTEKUVAUS

Puh. 02 631 8600 | akkupojat@akkupojat.fi | www.akkupojat.fi

NORD

GARDEN BATTERY

wr

Nordmax Garden-akkusarja koostuu puutarhakoneille tarkoitetuista akuista. Akun hyva syvapurkauksen kesto ja alhainen itsepurkautuminen tekee akusta

pitkaikdisen ja naiden ansiosta akku myds kestda paremmin talvisailytyksen.

TEKNISET TIEDOT

OMINAISUUDET
Jannite
Kapasiteetti

Kylmé&kéaynnistysvirta (CCA)

NAVAT
Napaisuus
Napatyyppi

Asennustapa

MITAT
Leveys
Korkeus
Pituus

Paino

12V
24 Ah

300 A

T4

B0O

132 mm
185 mm
196 mm

7,9 kg
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